sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Contrato

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL QUE ENTRE SI
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE IBIRATAIA, ESTADO
DA BAHIA E O SR. MANOEL ANGELO MUNIZ DE
EÇA

Tem este o objeto de rescindir de comum acordo o contrato nº. 016/2012 de 02/01/2012, para
tanto, eximem-se CONTRATANTE e CONTRATADA do pagamento de qualquer multa ou
parcela indenizatória prevista em Lei.

E por estarem justos e acordados, assinam o presente instrumento em duas vias de igual teor
na presença das testemunhas abaixo, para a produção dos efeitos de direito.

Ibirataia (Ba), 01 de Fevereiro de 2012.

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

CECDC44877F315826ED1603B43C119F5